Муниципальное казенное учреждение

администрация Киндальского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        04.06.2024                                                                                                                       № 12

	с. Киндал
О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделением полномочиями внутреннего финансового аудита.

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», на основании Устава муниципального образования Киндальское сельское поселение:

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита Муниципальным казенным учреждением администрация Киндальского сельского поселения Каргасокского района Томской области.

       2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования Киндальское сельское поселение.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Киндальского сельского поселения                                                       В.В. Волков
Кондейкина А.С.
8 913 801 22 95